
UCHWAŁA NR LXIX/1980/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje : 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie w Krośnie pomnika 

upamiętniającego Generała Stanisława Maczka i żołnierzy kompanii 
krośnieńskiej z 1918 roku. 

2. Pomnik zlokalizowany będzie na działce nr 548 w obrębie ewidencyjnym 
Śródmieście, położonej u zbiegu ulic Krakowskiej i Kolejowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2FDA17-D4FF-4FB3-9DF9-C9AFA269E78C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/1980/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


